
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-06-24-000026-2

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
ТОВ «Держзакупівлі.Онлайн»

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Шевченко Віталій Євгенович

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Право вимоги ТОВ "Торговий дім
"Приват" код ЄДРПОУ 33563700до ДП «НВД АФ «Наукова» за п’ятьма договорами від 03.08.2010
№21/10, від 18.10.2010 №ДЄ15/10, від 18.10.2010 №01/10-10, від 20.12.2010 №20/12С, від 01.06.2011
№01/06/11

Стартова ціна лоту: 2 747 432.36 ГРН без ПДВ

Розмір мінімального кроку аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 274 743.23 ГРН

Протокол електронного аукціону сформовано: 05.08.2020 16:34:49

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію: ТОВ «Держзакупівлі.Онлайн»

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Арбітражний керуючий Шевченко Віталій Євгенович

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


